尸

慈溪市发展和改革局文件
慈发改审批 匚⒛18〕 428号

2018-330282-47-01-093011-000

慈溪市发展和改革局关于同意新潮塘区块九年一贯制学

校新建工程可行性研究报告的复函

慈溪市教育局 :

你局《关于要求对新潮塘区块九年一贯制学校新建工程可行

性研究报告进行批复的报告》 (慈教计 E2018〕 40号 )及有关

附件收悉。本工程项目建议书已由我局《慈溪发展和改革局关于

同意新潮塘区块九年一贯制学校新建工程项目建议书的复函》

(慈发改审批 匚2018〕 414号 )批准,根据 《慈溪市政府投资项

目管理办法 (修订 )》 (慈政发 [2012]76号 )等有关规定和文

件精神,经研究,原 则同意本工程可行性研究报告。现函复如下:

一、工程编制依据

本工程根据《慈溪市
“
十三五”

教育改革与发展规划》、《慈

溪市城市总体规划 (2002-202⑴ 》和 《浙江省九年制义务教育

普通学校建设标准》等规划、标准编制。

二、工程选址

本工程位于慈溪市新潮塘区块界牌 5#地块,东临新庵江路 ,

南临科技路,西临青少年官路,北临百花庵根路,总用地面积

49054平方米。

三、工程规模及主要建设内容

工程按浙江省义务教育普通学校 I类 (九年一贯制)标准建

设,办学规模为 54班 /2430生 。工程新建教学楼、行政办公楼、

体艺馆、食堂、宿舍、辅助用房、连廊、门卫、运动场及地下停

车库、道路绿化、给排水等公共辅助设施。工程总建筑面积 48366

平方米 (其 中地上建筑面积 35545平方米,地下建筑面积 12821

平方米),容积率 0.67,建筑密度 25%,绿地率 35%。

四、工程管理

本工程项目法人为慈溪教育局,委托慈溪市教育发展有限公

司代建。

五、工程招投标及建设工期

本工程招标方式为公开招标,招标组织形式为委托招标。

工程建设工期 32个月。

六、工程投资估算及资金来源

本工程投资估算 37000万元,所需资金由市财政统筹安排解

决。

希接文后,抓紧办理有关手续,编制工程初步设计及概算报

扌比。